

وقتی که خداوند قادر مطلق نمی داند!

ممکن است که این نوشتار برای بعضی از مسلمانان دو آتشه تحریک کننده باشد. اگر شما یکی از آنها هستید ریسک خواندن آن با خودتان است.

در حدود ۶ سال پیش وقتی که ۱۶ ساله بودم شروع به فکر کردن درباره کتاب خدا، قرآن و بعضی از علوم کردم. من در یک خانواده مسلمان به دنیا آمده ام. از این روست که با اسلام آشنا هستم. علاوه بر آن من یکی از مسلمانان خوش شانسی هستم که توانسته است قرآن را به زبان انگلیسی نیز بخواند. به جز عربها ۹۹ درصد از مسلمانان درباره اسلام واقعی و قرآن چیزی نمی دانند. مسلمانان از کودکی توسط اسلام شناسان شستشوی مغزی داده می شوند و به آنها گفته می شود که الله قادر مطلق است و بر همه چیز تواناست. بنابراین همه چیز را درباره ما و دنیا می داند. در غیر این صورت بسیار مسخره است اگر بخواهیم خدایی در ذهن خود به تصویر بکشیم که دارای چنین صفاتی نباشد.

خدا یا الله تنها چیزی است که بدون تبعیض به همه بشر تعلق دارد. بر پایه آنچه در قرآن آمده است چند بحث منطقی را در اینجا مطرح می کنم.

وقتی که آیه های قرآن را می خوانم، آنها را با اصول منطقی مقایسه می کنم، اما جواب پرسشهایم را پس از خواندن قرآن نمی یابم. اجازه بدهید در اینجا از تعداد کمی از پدیده های عمومی سخن بگویم که الله به دلیل اینکه قادر و دانای مطلق است باید آنها را بداند و ما را به آنها آگاه کند. قصد من این نیست که بگویم چرا در قرآن خبری از قانون انشتین یا نیوتون نیست. این چیزها به ادعای من ربطی ندارد. اما وقتی قرآن را می خوانم متوجه می شوم که الله از خیلی چیزها که ما امروزه به آنها احتیاج داریم بی خبر است. برای همین است که سوالات زیادی هنوز بی جواب باقی مانده است.

۱- زمین گرد است: به برکت پیشرفت دانش امروزه هر کسی می داند که کره زمین گرد است. اما از دید الله زمین صاف است. به این دلیل است که عده ای از ملا های بی سواد نمی توانند قبول کنند که زمین گرد است. خدا که ما و همه جهان را خلق کرده است چرا نمی داند کره زمین گرد است؟ آیا کسی پیدا می شود آیه ای از قرآن بیاورد که ثابت کند زمین گرد است؟

۲- اختلافات زمانی: همه مناطق زمین دارای زمان یکسان نیستند. وقتی که در بنگلادش ساعت ۶ بعد از ظهر روز دوشنبه است در کانادا ساعت ۴ صبح روز یکشنبه است. اگر نماز ظهر را در بنگلادش بخوانی و سپس به عربستان بروی دوباره موقع نماز ظهر است. آیا باید در آنجا دوباره نماز ظهر بخوانیم؟ چرا الله درباره تفاوت زمانی کشورها و چگونگی نماز خواندن در اینگونه موارد در کتاب قرآن هیچ توضیحی برای مسلمانان نداده است؟ شاید خدا از این اختلاف ساعتها خبر ندارد. تا آنجایی که من می دانم روز جزا در بعد از ظهر یک روز جمعه به پا خواهد شد. وقتی که در بنگلادش غروب شده است در آمریکا هنوز صبح است. پس این روز جزا چگونه برگزار خواهد شد؟

۳- حرکت زمین: زمین همیشه در حال حرکت است. هر ۳۶۵ روز یک بار با سرعتی نزدیک به ۳۰ کیلومتر در ثانیه به دور خورشید می گردد. زمین همچنین یک محور دارد که حول این محور در طول ۲۴ ساعت با سرعتی در حدود ۱۶۷۰ کیلومتر بر ساعت می چرخد. اما خدا از این چرخش خبردار نیست و در جاهایی از قرآن از پدیده هایی صحبت می کند که به غلط زمین را بی حرکت وصف می کند.

۴- مردم غیر عرب: الله حتی یک کلمه در مورد مردم غیر عرب که در جاهای دیگر دنیا نظیر استرالیا، گرینلند، جنوب و شمال آمریکا و جاهای دیگر زندگی می کنند سخن نگفته است. او حتی نمی داند این مردمان چه شکلی هستند. در قرآن او هیچ اطلاعی درباره اسکیمو ها، سرخ پوستان، آمریکای لاتین و... به ما نداده است. آیا آیه ای هست که به من درباره این مردمان اطلاع دهد؟

۵- نواحی قطبی: خیلی تعجب آور است که الله از قطب شمال و جنوب خبر ندارد. این نواحی بسیار سرد هستند. اما اسکیمو ها علی رغم این سرما در آنجا زندگی می کنند. در این نواحی ۶ ماه از سال روز و ۶ ماه دیگر شب است. چرا خدا برای اسکیمو ها توضیح نمی دهد که در این مناطق چگونه باید روزه بگیرند یا اینکه ۵ نوبت نماز بخوانند و یا اینکه اعیاد خود نظیر عید فطر را برگزار کنند؟ آیا در قرآن آیه ای وجود دارد که اسکیمو ها درباره تکالیف عبادی خود سردرگم نمایند؟

۶- دنیا: مطابق قرآن خدا در عرش است. که از زمین بسیار دور است. بسیار معجزه آساست که خدا درباره منظومه شمسی که شامل خورشید، مریخ، اورانوس، زحل و... است هیچ پیغامی به پیامبرش نفرستاده است. این سوال از آنجا در

من ایجاد شد که خدا در قرآن فقط از زمین ، ماه و ستارگان که در آسمان صحرا با چشم قابل مشاهده هستند صحبت کرده است . از دیگر سیارات منظومه شمسی حرفی نزنده است.

۷- هوا: بعد از ۱۶ کیلومتری سطح زمین هر چه از سطح زمین دور شویم میزان گازهایی نظیر اکسیژن و دی اکسید کربن کم می شود. بنابراین نفس کشیدن مشکل می شود. اما حضرت محمد با براق و بدون ماسک اکسیژن و سیلندر چگونه به محضر خدا رفت؟ چرا خداوند که همه دنیا را خلق کرده است نگفته است که بالاتر از سطح معینی از دریا هیچ جاندار نمی تواند تنفس کند؟ همانطور که می دانیم از نظر هوا هیچ سیاره ای شرایط زمین را ندارد. در آسمان هفتم که از سطح زمین بسیار دور است چقدر گاز تنفسی وجود دارد؟

۸- بچه های آزمایشگاهی: چگونه الله تحمل می کند که کافران فرمول خلق بشر را از او بدزدند و در آزمایشگاهها بچه درست کنند؟ آیا خدا می داند که بعضی از انسانها(که البته همه کافر هستند) می توانند از طریق آزمایشگاه و از طریق غیر جنسی انسان و دیگر موجودات را خلق کنند؟ آیا هیچ مسلمانی می تواند آیه ای از قرآن در این زمینه برای من بیاورد؟

۹- دینهای دیگر به جز اسلام ، یهودیت و مسیحیت: الله قادر مطلق است. هیچ شکی در آن نیست. تعداد زیادی از مردم دینهای دیگری دارند و هیچ اعتقادی به الله ندارند. خداهایی که آنها می پرستند با الله تفاوت دارد. سوال من این است که اگر قرار است به او ایمان داشته باشیم ، چرا او ذکری از خدای دین های دیگر نظیر سیکها، چاکی ، کارو، بومیان آمریکا ، هندوان، بومیان استرالیا و.. نکرده است؟ آیا او می داند که به جز مسیحیت ، یهودیت و اسلام دینهای دیگری نیز وجود دارد؟ شاید او نمی خواهد از رقیبانش برای ما حرفی بزند.

۱۰- خلقت زمین و آسمان: برای مسلمانان شکی نیست که الله قادر مطلق است. اما این قادر مطلق کیج است و نمی داند زمین را در چند روز خلق کرده است . در یک سوره می گوید زمین را در ۲ روز خلق کرده است (۴۱:۹) در سوره های دیگر (۷:۱۱ و ۱۰:۳ و ۷:۵۵) می گوید زمین را در ۶ روز خلق کرده است. چرا خدا نمی تواند زمین و آسمان را درست در یک روز خلق کند؟ و چرا خدا در قرآن در مورد تعداد روزهای خلقت اشتباه می کند؟

۱۱- خلق انسان: خداوند قادر متعال با بندگانش بازی می کند. او می گوید که انسان را از خون بسته خلق کرده است (۷۵:۳۸ و ۹۶:۲) خون بسته نمی تواند باعث رشد چیزی شود. مطابق علوم مدرن ، فرآیند تشکیل جنین از زمان بارداری تا زمان تولد یک روند پیوسته است و هیچ مرزی بین مراحل مختلف آن ، مطابق چیزی که الله گفته است وجود ندارد. مطابق گفته جنین شناسان امروزی بافتی که استخوان از آن به وجود می آید و مزودرم نامیده می شود؛ همان بافتی است که که گوشت و ماهیچه ها از آن بوجود می آیند. ماهیچه ها و استخوانها همزمان توسعه می یابند و بسیار عجیب است که این علوم جدید با تنوری خدا تضاد دارد. علاوه بر آن بسیاری از استخوانهای ما زمانی که به سنین نوجوانی می رسیم محکم و قوی می شوند. بنابراین خدا باید می گفت ماهیچه ها همزمان با استخوانها شکل می گیرند اما توسعه آنها زودتر از توسعه استخوانهاست. این ایده که استخوانها با گوشت پوشیده می شود نه تنها غلط است بلکه این ایده از تنوری یک یونانی به نام داکتر گالن گرفته شده است. آیا باور کردنی است که الله تنوریهای دیگران را بدزدد؟ آیا الله نمی داند که ما چگونه خلق می شویم؟

۱۲- سرنوشت مردم دیگر و کسانی که پیش از اسلام مرده اند: چه بر سر کسانی که پیش از اسلام مرده اند خواهد آمد؟ آنها به بهشت می روند یا به جهنم؟ آیا در قرآن آیه ای وجود دارد که درباره سرنوشت پس از مرگ افراد غیر مسلمان نظیر اسکیموها ، سرخپوستها و بومیان استرالیا که حتی نامی از اسلام نشنیده اند ؛ باشد. دلیل اینکه آنها به بهشت یا جهنم می روند چیست؟ آیا خدا اصلاً اطلاعی از آنها دارد؟

۱۳- گونه های دیگر غیر از انسان: خدا در قرآن (البته با فرمولی غلط) فقط از چگونگی خلق انسان سخن می گوید و چیزی در مورد خلق دیگر موجودات نظیر میمونها ، ماهیها، دایناسورها ، گاوها ، موجودات تک سلولی و ... نمی گوید. خیلی مسخره است که به خدایی اعتماد کنیم که نمی داند دیگر موجودات چگونه بوجود آمده اند.

۱۴- گیاهان و درختان جاندار: خیلی مسخره است که خدا نمی داند گیاهان و درختان جاندار هستند. مسلمانان اجازه ندارند که تصویر انسان یا حیوان را بکشند. در خانه ها و مساجد تنها می توانند تصویر درختان و گیاهان را بکشند. چند صد سال پیش یک کافر ثابت کرد که گیاهان و درختان نیز همانند انسان و جانوران جاندار هستند. وقتی که می فهمیم یک کافر می داند گیاهان جان دارند اما خدا نمی داند استخوانهایمان یخ می کند.

۱۵- هوای غبار آلود و مه گرفته: مراسم مذهبی مسلمانان بستگی به ماه و خورشید دارد. آیا الله و عربها هیچگاه در بیابان مه سنگین یا برف دیده اند؟ مسلمانان غیر عرب برای اجرای مراسم مذهبی، نماز و اعیاد خود در روزهای برفی و مه آلود چگونه خورشید و ماه را ببینند؟ چرا خداوند قادر متعال برای روزهای ابری و برفی که ماه و خورشید دیده نمی شوند برای اجرای مراسمی نظیر عید فطر راهی به ما نشان نداده است؟ در اینگونه موارد باید چه کار کنیم؟ آیا کسی هست که این مسائل را توضیح دهد؟

من این مسائل را با چند مسلمان تحصیلکرده مطرح کردم. آنها اول عصبانی شدند. اما وقتی که از جواب دادن عاجز شدند گفتند آنچه در قرآن در مورد آن توضیح داده نشده در حدیث مطرح شده است. من به آنها گفتم خیلی خوب. قبول دارم. اما چگونه مسائلی که خداوند قادر به حل آنها نبوده است در حدیث حل شده اند؟ این احادیث به دست محمد نوشته نشده است. بلکه احادیث نوشته اصحاب بی سواد محمد است. خیلی خوب. اگر مسائلی که مطرح کرده ام در حدیث حل شده است یک نفر پیدا شود و پاسخ این ۱۵ سؤال مرا بدهد. اگر کسی به این مسائل توجه نکند، پیداست که برده عربهای بدوی غارنشین است. در قرن ۲۱ اگر کافری بخواهد اسلام را بپذیرد باید حد اقل به این ۱۵ موردی که اشاره کردم توجه کند. اگر کسی به این نوشتار شک دارد به این سایت

http://www.mukto-mona.com/Articles/super_scientific_scriptures.htm

یا به این سایت

<http://www.faithfreedom.org/Articles/SKM/contradictions.htm>

مراجعه کند. امیدوارم که آیه های مربوطه را در اینجاها پیدا کنید. برای اطلاعات بیشتر و خواندن قرآن لطفاً به این سایت مراجعه کنید

<http://www.usc.edu/dept/MSA/guran>

برای خواندن مقالات قبلی من به اینجا مراجعه کنید:

<http://www.geocities.com/freedombangla>

نوشته: Imran hossein

مترجم: پارمیس سعدی

آیات زیر برای روشننگری بیشتر توسط مترجم پیوسته شد (شاهین کاویانی):

رعد ۱۳: ۲

الله [همان] کسی است که آسمانها را بدون ستونهایی که آنها را ببینید برافراشت آنگاه بر عرش استیلا یافت و **خورشید و ماه را رام گردانید هر کدام برای مدتی معین به سیر خود ادامه می دهند** [خداوند] در کار [آفرینش] تدبیر می کند و آیات [خود] را به روشنی بیان می نماید امید که شما به لقای پروردگارتان یقین حاصل کنید

ابراهیم ۱۴: ۳۳

و خورشید و ماه را که پیوسته روانند برای شما رام گردانید و شب و روز را [نیز] مسخر شما ساخت.

لقمان ۳۱: ۲۹

آیا ندیده ای که خدا شب را در روز درمی آورد و روز را [نیز] در شب درمی آورد و آفتاب و ماه را تسخیر کرده است [که] هر يك تا وقت معلومی روانند و [نیز] خدا به آنچه می کنید آگاه است

قاطر ۳۵: ۱۳

شب را به روز درمی آورد و روز را به شب درمی آورد و آفتاب و ماه را تسخیر کرده است [که] هر يك تا هنگامی معین روانند این است خدا پروردگار شما فرمانروایی از آن اوست و کسانی را که بجز او می خوانید مالك پوست هسته خرمایی [هم] نیستند

یس ۳۶: ۳۸-۴۰

و خورشید به [سوی] قرارگاه ویژه خود روان است تقدیر آن عزیز دانا این است
و برای ماه منزهایی معین کرده‌ایم تا چون شاخك خشك خوشه خرما برگردد
نه خورشید را سزد که به ماه رسد و نه شب بر روز پیشی جوید و هر کدام در سپهری شناورند

زمر ۳۹ : ۵

آسمانها و زمین را به حق آفرید شب را به روز درمی‌پیچد و روز را به شب درمی‌پیچد و آفتاب و ماه را تسخیر کرد هر
کدام تا مدتی معین روانند آگاه باش که او همان شکست‌ناپذیر آمرزنده است

درفش کایانی



<http://derafsh-kaviani.com/parsi>

derafsh-kaviani.com